
Pædagogisk leder til børnehus i Skovlunde fra den 1.
juli 2025

Kom og bliv en del af en to-leder ordning i børnehus centralt beliggende i Skovlunde
Vil du gerne sætte et aftryk i børnenes liv, gennem faglig ledelse af medarbejdere der rigtig gerne
vil udvikle sig og yde deres bedste? 
Så har vi muligvis jobbet for dig. Ellekilde er normeret til 44 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn. 
Læs mere om børnehuset her Børnehuset Ellekilde | Dagtilbud i Ballerup Kommune
Dine vigtigste opgaver
Vi ønsker, at du har et reflekteret menneskesyn og en naturlig autoritet og udstråling, der kan sikre
følgeskab og opbakning med en anerkendende og inddragende tilgang. 
Samtidig er det vigtigt, at du: 

Har visioner og er god til at sætte retning for det pædagogiske arbejde.●

Er medskaber af et godt samarbejde med forældre og medarbejdere.●

Er en tydelig leder, der er god til at træffe beslutninger.●

Kan inddrage forskellige perspektiver, også ved interessemodsætninger.●

Er modig, risikovillig og tør gå nye veje.●

Ambitiøs på børnenes vegne.●

Agerer på det du ser, tager ansvar og udfordrer både dig selv og de mennesker, du arbejder

sammen med.

●

Er tålmodig og kan holde fokus på målet.●

Skaber overblik.●

Kan igangsætte og også afslutte opgaver og projekter.●

Ser vigtigheden i struktur og god organisering.●

Dine kompetencer
Vi forventer, at du er god til at kommunikere både skriftligt og mundtligt, så du kan formidle og sikre
et højt informationsniveau og samtidig omsætte tanker og ideer til konkrete pædagogiske
handlinger. 
Vi søger en leder som:

Har erfaring med ledelse af 0-5 års området, både fagligt og personalemæssigt.●

Har erfaring med systematisk og databaseret evaluering af det pædagogiske arbejde.●

Kan bede om hjælp og erkende egne begrænsninger.●

Får energi og arbejdsglæde af, at spille medarbejdere og lederkollegaer gode og dygtige.●

Kan skabe overblik, også i komplekse arbejdsopgaver.●

Kan oversætte politiske ambitioner til pædagogisk praksis.●

Kan din grundlæggende personalejura og er vandt til at samarbejde med TR og AMR.●

Har en pædagogisk uddannelse.●

Hvis du kan genkende dig selv i ovenstående, vi vil gerne modtage din ansøgning, med beskrivelse
af hvordan du:

Sætter børnene først.●

Har erfaringer med processtyring hvor der indgår tydelig planlægning og evaluering

undervejs.

●

Har erfaring med kulturdannelse og organisationspsykologi, der hjælper dig i etableringen af

den fælles ”holdånd” på tværs af stuer og afdelinger.

●

Italesætter kerneopgaven og sikrer, at du i samarbejde med din lederkollega og

medarbejderne i Ellekilde kommer i mål med opgaven.

●

Arbejder med inddragelse af TR og AMR og sikrer medarbejderindflydelse.●

Arbejder med medarbejdertrivsel, og giver et bud på hvad der fremmer medarbejdertrivsel.●

Det får du hos os 
Muligheden for, i samarbejde med den anden pædagogiske leder, at finde den enkeltes
kompetencer og gennem tydelig kommunikation få det bedste potentiale frem i alle.
Muligheden for at skabe et dagtilbud for alle børn.
Muligheden for at arbejde i et ledelsesteam, med ni andre pædagogiske ledere og én distriktsleder,

https://dagtilbud.ballerup.dk/boernehuset-ellekilde


som inddrager ny forskning i vores udviklingsarbejde af os selv, vores medarbejdere og praksis.
Hvem er vi
Vi arbejder i en kommune med systemisk og anerkendende tilgang, og dagtilbudsområdet er
organiseret i fem distriktsinstitutioner. Distriktsopdelingen følger skoledistrikterne, da Ballerup
Kommune har en ambition om en sammenhængende indsats for 0-25-årsområdet. 
Ballerup er en kommune som prioriterer midler til 0-5 års området.
Distrikter er beliggende i Ballerup Kommune og består af seks børnehuse med tilsammen 825 børn
og ti pædagogiske ledere. Vi har fire ressourcepædagoger, som arbejder med udvikling af
læringsmiljøerne, så der skabes deltagelsesmuligheder for alle børn. Distriktet består af familier fra
både villakvarterer og etagebyggeri, kolonihaver og rækkehuse.
Ledelsen i Ballerup Kommune lægger vægt på god ledelse, og arbejder ud fra et ledelsesgrundlag,
som tager sit udgangspunkt i fire bærende principper:

Vores stabile drift er fundamentet.●

Vi skaber bedre effekter.●

Vi udvikler velfærden sammen med andre.●

Vores organisation er robust.●

Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte distriktsleder Merete Klepp på telefon 2024 0897 og høre mere om
jobbet. Du er også velkommen til at kontakte pædagogisk leder i Ellekilde, Karina Borup Larsen på
telefon 2489 6700 for yderligere information og aftale om besøg. Vi opfordrer dig til at besøge os
inden du søger.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst mulig og senest den 1. juli 2025.
Vi forventer at holde 1. samtaler den 19. maj 2025 og 2. samtaler den 22. maj 2025.
Stillingen som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 15. maj 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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